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ستون حرف مردم روزنامه خراسان جنوبی 
انعکاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و 

مشکلات شماست.

      خراسان جنوبی 68 سال پیش حرف مردم
           در روزنامه

جشن ورزشی
روزنامه خراسان در شماره 494،  12 اسفند 
1329 طی مطلبی در صفحه 3 آورده است: 
بر حسب دعوتیکه از طرف انجمن ورزشی 
بود  آمده  بعمل  طبس  شیبانی  دبیرستان 
ساعت سه و نیم بعد از ظهر روز پنج شنبه 
در  طبس  های  آموزشگاه  محصلین  کلیه 
آنان و  با حضور  میدان ورزشی اجتماع و 
آقایان روساء ادارات دولتی و معاریف شهر 
و علاقمندان بورزش برنامه جالبی اجراء و 
مسابقات والیبال و فوتبال و وزنه برداری و 
کشتی و دوچرخه سواری بین دانش آموزان 
دبیرستان انجام یافت در پایان مجلس سه 
قطعه مدال که بوسیله دبیرستان تهیه شده 
بود بترتیب بین آقایان اسدا... سنگچوئی 
– طاهر خیاطان – صالح رجوی – که در 
مسابقات وزنه برداری و دوچرخه سواری و 
کشتی برنده شناخته شده بودند توزیع گردید 
ضمنا آقایان سید حسن اعتماد سجادی و 
صالح رجوی خطابه های مهیجی در اطراف 

اهمیت ورزش ایراد نمودند.

فرخ نژاد - دوشنبه 12 آذر، هفتمین استاندار با 
حضور مقامات کشوری و استانی معارفه می شود 
تا با حضور او در عمارت شیشه ای رحیم آباد برنامه 
های از قبل پیگیری شده و برنامه های مد نظر 
»محمد صادق معتمدیان« به اجرا نزدیک تر شود. 

وی روز گذشته در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، به 
برنامه هایی که می توان به اجرا درآورد اشاره کرد و 
گفت: توسعه همه جانبه استان در گرو اجرای برنامه 
ای مدون است که جنبه های اقتصادی، عمرانی، 
اجتماعی، فرهنگی و ... را در برمی گیرد.به گفته 

استاندار، با بخشی نگری، توسعه همه جانبه اتفاق 
نمی افتد و اگر همه مسائل و جوانب کار با هم در 

نظر گرفته شود می توان توسعه را شاهد بود. 
وی، درباره برنامه هایش برای استفاده از مدیران، 
پرداختن به جابه جایی مدیران و ... را زود دانست 

و اظهار کرد: بعد از ورود در برنامه دارد ابتدا از 
قابلیت ها و توانمندی نیروهای موجود در استان 
استفاده کند و اگر پس از شناخت به این نتیجه 
رسید که لازم است تغییری انجام دهد، این کار را 

انجام خواهد داد.

* چرا داروخانه بیمارستان شهید رحیمی تامین 
اجتماعی بیرجند، از ساعت 20 به بعد خدمات ارائه 
نمی کند، در حالی که بیماران زیادی هم بعد از این 
ساعت به پزشک بیمارستان مراجعه می کنند و نیاز 

به دارو دارند؟
* نمایندگان مردم استان در مجلس جدا از وظایف 
نمایندگی خود کارهای دیگری هم می توانند برای 
مردم استان و به ویژه آن ها که در محرومیت به سر می 
برند انجام دهند، به عنوان مثال مجمع نمایندگان 
برای بهره مندی کارگران و کشاورزان آسیب دیده 
از خشکسالی با مسئولان کشوری رایزنی کنند تا از 
بسته های حمایتی دولت بهره مند شوند نه این که آن 
ها را در ردیف های آخر و بعد از کارمندان قرار دهند.
* با گرانی گوشت قرمز و با درآمد کارگری دیگر نه 
تنها قادر به خرید آن نیستم بلکه حتی نمی توانم 
به آن فکر هم بکنم. در این شرایط قیمت مرغ و 
تخم مرغ نیز مدام در نوسان است و از سوی دیگر 
مایحتاج اولیه خانواده چون رب، پنیر، کره و حبوبات 
و ... گران شده است و برای من کارگر با سه فرزند و 
بسیاری دیگر از مردم، تامین مخارج زندگی سخت 
شده است. تا چند سال پیش در یکی از روستاهای 
استان زندگی می کردم که کشاورزی را به دلیل 
خشکسالی از دست دادم. کدام یک از مسئولان به 

فکر من و امثال من هستند؟
* یک هفته است که برای احداث بولوار، از خیابان 
معلم از چهار راه منتهی به میدان هفت تیر تا میدان 
مادر، کنده کاری شده است اما از شروع کار خبری 
نیست، در حالی که برای رانندگان و رفت و آمد 
مردم از عرض خیابان مشکلاتی ایجاد شده است. 
شهرداری بیرجند سریع تر برای شروع کار اقدام 

کند.
تا  منتظرند  چرا  بیرجند  بازرسی  مسئولان   *
میوه  قیمت  تفاوت  از  و  بگیرد  تماس  شهروندی 
شکایت کند؟ این موضوع نه تنها در خیابان ها بلکه 
در بازار روزهای شهرداری هم به وضوح قابل رصد 
است و حتی در بسیاری از موارد دو واحد فروش در 
کنار هم یک نوع کالا را به دو قیمت عرضه می کنند.

* امیدوارم حالا که تکلیف استاندار مشخص شد، 
احداث بیمارستان خوسف با اعتباری که در بودجه 
برای آن مشخص شده است،  زودتر از سر گرفته شود. 
مسئولان شهرستان و نماینده مردم در مجلس هم 

این موضوع را پیگیری کنند.
* تلاش مسئولان قاینات در برگزاری یادواره شهدا 

جای قدردانی دارد.

اجلاسیه شهدای کشاورز استان با حضور نماینده 
جمعی  دامپزشکی،  سازمان  رئیس  فقیه،  ولی 
مدیران استانی و شهرستانی، عشایر و کشاورزان 

و ... در بیرجند برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما رئیس سازمان دامپزشکی 
در این مراسم با اشاره به این که بیش از 90 درصد 
تهدیدهای دشمن در زمینه جنگ اقتصادی علیه 
ایران، متوجه بخش کشاورزی است، گفت: وزارت 
جهاد کشاورزی دو وظیفه مهم سلامت و امنیت 
غذایی مردم را بر عهده دارد و در سند اقتصاد 
مقاومتی از این وزارت افزایش بهره وری و امنیت 
غذایی خواسته شده است.  به گفته دکتر »رفیعی 

پور«، با توسعه کشاورزی و دامداری می توان از 
صدور نفت جلوگیری کرد و تنها راه برای انجام این 

کار، افزایش تولید محصولات کشاورزی است. 
رئیس سازمان بسیج مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشور هم با اعلام این که سالانه 10 تا 15 
میلیارد دلار محصولات کشاورزی وارد کشور می 
شود، گفت: بسیج جهاد کشاورزی در کنار سازمان 
جهاد کشاورزی، با اجرای طرح بسیج همگام با 
کشاورز امسال در هشت هزار روستا، اقدامات 
شایسته ای انجام داده است.  به گفته »جهان سوز«، 
امسال در 22 هزار نقطه کشور افزایش محصولات 
کشاورزی را داشته ایم. رئیس موسسه روایت سیره 

شهدا و استاد حوزه نیز با اشاره به جنگ اقتصادی 
دشمن علیه ملت ایران گفت: جواب دشمن را باید 

با جهاد کشاورزی بدهیم. 
حجت الاسلام »ماندگاری«، اظهار کرد: کشاورزی 

از  تربیت  قطع  طور  به  اما  است  سخت  بسیار 
کشاورزی سخت تر است.  وی افزود: یکی از بزرگ 
است  کشاورزی  ایران  کشور،  امتیازهای  ترین 

بنابراین باید به آن توجه زیادی شود.

 قول »فتاح« برای پرداخت 
بدهی ۱.۲ میلیاردی به بیمارستان ها

زهرا خسروی- رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور برای 
تسویه بدهی 1.2 میلیارد تومانی کمیته امداد استان به بیمارستان 

ها  قول داد. 
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( با اشاره به سفر »فتاح«، از 

اعلام نیاز بیش از 10 میلیارد تومانی در این سفر به منظور تهیه لوازم 
ضروری، گرمایشی، لوله کشی گاز منزل مددجویان و تامین مسکن 
آن ها خبر داد و به »خراسان جنوبی« گفت: در این سفر درخواست ها 
اعلام و وعده کمک داده شد اما درباره میزان و مبلغ کمک ها رقمی 
اعلام نشده است. »سلم آبادی« این را هم اضافه کرد که به قدری 
نیازمندی در استان وجود دارد که با اختصاص 20 میلیارد تومان هم 
برای آن ردیف هزینه کرد وجود دارد. وی با اشاره به بدهی یک میلیارد و 

200 میلیون تومانی این نهاد از ابتدای تابستان تا پایان مهر ماه امسال، 
به بیمارستان های استان ادامه داد: این موضوع به رئیس کمیته امداد 
امام خمینی)ره( کشور اعلام و مقرر شد، بدهی ها پرداخت و اسناد 

درمانی مربوط به بیمارستان ها صفر شود. 
وی با اشاره به اختصاص 21 میلیارد تومان وام ضروری و کارگشایی 
از ابتدای امسال به این نهاد حمایتی افزود: عمده این وام به مبلغ 18 

میلیارد تومان پرداخت شده است.

از میان خبرها

رونمایی از تندیس شهید »کاوه« در قاین

همزمان با برگزاری یادواره 303 شهید قاینات، از 
تندیس شهید »محمود کاوه« در شهر قاین رونمایی 

شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم که با حضور 
مدیر کل بنیاد شهید، امام جمعه قاین، فرماندار، 
فرماندهان نظامی و انتظامی و ... برگزار شد، مادر 
سردار شهید کاوه از تندیس فرزندش در بولوار شهید 

کاوه قاین پرده برداری کرد.
این تندیس به همت شهرداری قاین در مدت دو ماه و 
توسط حمیدرضا مجاورزاده هنرمند قاینی به ارتفاع 
2.5 متر ساخته و برای این کار 70 میلیون ریال از 

محل اعتبارات شهرداری هزینه شده است.
شهید کاوه دهم شهریور سال 65 در سن 25 سالگی 

در پیرانشهر)قله حاج عمران( به شهادت رسید.

»معتمدیان« دوشنبه معارفه می شود

اظهارات استاندار درباره تغییر  و جا به جایی مدیران

در اجلاسیه شهدای جهاد کشاورزی مطرح شد:

کشاورزی، اسلحه کارآمد مبارزه با جنگ اقتصادی دشمن

نماینده ولی فقیه در جمع فرماندهان و مدیران انتظامی:
رفع مشکلات مردم ساعت کار ندارد

رضایی - مشکلات مردم را تا در هر مراجعه ای رفع نکنید نخوابید چرا 
که رفع مشکلات مردم ساعت کار ندارد. 

نماینده ولی فقیه در استان در همایش عمومی فرماندهان و مدیران 
انتظامی استان گفت: باید انسان همواره خود را متهم ردیف اول قرار 
دهد بعد نسبت به دیگران اظهار نظر کند. حجت الاسلام والمسلمین 

»عبادی« با بیان این که خیانت، دروغ و تضییع حقوق دیگران هنر 
نیست زیرا همه طاغوت ها این کار را می کردند، افزود: هنر واقعی 

انسان این است که جایگاه اصلی خود را پیدا کند. 
وی به حرکت و تلاش نیروهای انتظامی برای حفظ امنیت جامعه اشاره 

و تاکید کرد: این خدمت رسانی عین کمال است. 
فرمانده انتظامی استان نیز در حاشیه این همایش در جمع خبرنگاران 
با اشاره به پیگیری های پلیس در ارتباط با جرایم اقتصادی، گفت:  
رصد موسسات مالی و اعتباری انجام می شود و اگر تخلفی انجام شود 

به طور قطع  پلیس ورود می کند و برخورد می شود. سردار »مجید 
شجاع« افزود: در چند روز گذشته دو متهم که با سوء استفاده از موقعیت 
شغلی خود بیش از 20 میلیارد ریال در بیرجند اختلاس کرده بودند، 

دستگیر شدند. 
وی اضافه کرد: در مدتی که وضعیت بازار در کشور آشفته بود، با ورود 
قاطع پلیس و با همکاری اتحادیه اصناف و سازمان صمت، در بازار 
استان تنش اقتصادی خاصی نداشتیم و با کسانی که به صورت غیر 

مجاز انبار )احتکار( داشتند، برخورد شد.


